
REGÍSTRES COMUNÍQUESE 

NO REGIO DE AJAMARCA 
E,RENCIA GE E L R GIONAL 

. Alex Mart 	Anampa 
ERENTE GEN RA1 REGIONAL 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

GERENCIA GENERAL REGIONAL 

" Año de la Lucha contra la Corrupción y la Impunidad" 

RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL REGIONAL N° 	2019-GR.CAJ/GGR. 

Cajamarca, 
1 5 ERE. 2019 

VISTO : 

El Oficio N° 41-2019-GR.CAJ/DRAJ, con MAD N° 4367570; 

CONSIDERANDO: 

Que, el Abog. LEONCIO MOREANO ECHEVARRIA Director Regional 
de Asesoría Jurídica del Gobierno Regional de Cajamarca, solicita Licencia 
con goce de haber por onomástico, el 14 de enero de 2019, por lo que resulta 
necesario emitir el acto resolutivo encargando su Despacho; 

Estando a lo solicitado y en uso a las atribuciones conferidas por el 
Decreto Legislativo N° 276 — Ley de Bases de la Carrera Administrativa y de 
Remuneraciones del Sector Público, y su Reglamento aprobado por el Decreto 
Supremo N° 005-90-PCM; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: ENCARGAR, el 14 de enero de 2019, la 
Dirección Regional de Asesoría Jurídica del Gobierno Regional de 
Cajamarca, al Abog. GLENN JOE SERRANO MEDINA, con todas las 
atribuciones y responsabilidades del cargo, por las razones expuestas en la parte 
considerativa de la presente Resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO: DISPONER, que Secretaría General notifique la 
presente, a los órganos del Gobierno Regional Cajamarca y a los interesados, 
para los fines de ley. 

ir. Santa Teresa de Journet N°. 351 — Urb. La Alameda — Catamarca 	 Teléfono: (076) 599009 


	Page 1

